

Årsredovisning
för
Sportbilen 2 Fastighets AB
556794-2916

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sportbilen 2 Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 6 oktober 2023



Henrik Unosson

Årsredovisning
för
Sportbilen 2 Fastighets AB

556794-2916

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Sportbilen 2 Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Falkenberg Sportbilen 2.

Sportbilen 2 fastighets AB är ett helägt dotterbolag till Plåten Förvaltning AB, organisationsnummer 556774-0260, med säte i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	132	96	240	300
Resultat efter finansiella poster	49	32	243	229
Soliditet (%)	37,2	63,7	60,3	31,8

Bolagets ökning av omsättningen beror på en ökning av uthyrd yta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	439 113	25 461	564 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 461	-25 461	0
Årets resultat			38 797	38 797
Belopp vid årets utgång	100 000	464 574	38 797	603 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 574
årets vinst	38 797
	503 371
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 371
	503 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023101107402

M

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

132 000

96 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

132 000

96 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-16 333

-15 347

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-44 689

-42 440

Summa rörelsekostnader

-61 022

-57 787

Rörelseresultat

70 978

38 213

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

398

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

6

-22 611

-6 125

Summa finansiella poster

-22 213

-6 125

Resultat efter finansiella poster

48 765

32 088

Resultat före skatt

48 765

32 088

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 968

-6 627

Årets resultat

38 797

25 461

//

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Anslutningsavgifter

2

0

24 069

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

24 069

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 350 361

738 915

Inventarier, verktyg och installationer

7

95 014

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 445 375

738 915

Summa anläggningstillgångar

1 445 375

762 984

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 128

40 479

Summa kortfristiga fordringar

39 128

40 479

Kassa och bank

Kassa och bank

138 478

83 261

Summa kassa och bank

138 478

83 261

Summa omsättningstillgångar

177 606

123 740

SUMMA TILLGÅNGAR

1 622 981

886 724

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

464 574

439 113

Årets resultat

38 797

25 461

Summa fritt eget kapital

503 371

464 574

Summa eget kapital

603 371

564 574

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

0

Skulder till koncernföretag

1 005 610

308 150

Summa långfristiga skulder

1 005 610

308 150

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4 000

4 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

14 000

14 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 622 981

886 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Anslutningsavgifter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år

Markinventarier 10 år

Not 2 Anslutningsavgifter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	212 200	212 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 200	212 200
Ingående avskrivningar	-188 131	-145 691
Årets avskrivningar	-24 069	-42 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 200	-188 131
Utgående redovisat värde	0	24 069

2023101107407

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	738 915	738 915
Inköp	627 080	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 365 995	738 915
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-15 634	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 634	0
Utgående redovisat värde	1 350 361	738 915

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	14 960	6 042
	14 960	6 042

✓

2023101107408

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-4 986	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 986	0
Utgående redovisat värde	95 014	0

Falkenberg den 6 oktober 2023



Henrik Unosson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 oktober 2023



Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor

VIDIMERAS


